
 

 

OGGETTO: Pubblicazione determina indizione prot. n. 67328 dell’08/04/2025 rep. n. 70/2025   
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO la propria determina prot. n. 67328 dell’08/04/2025 rep. n. 70/2025 con la quale è stata 
indetta una procedura di  affidamento diretto ai sensi dell’ art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 
36/2023 a seguito di confronto tra preventivi su Piattaforma MePA finalizzata all'acquisto di 
prodotti chimici su progetto “Dissecting Androgen and Estrogen Receptor functions in skeletal 
muscle: in vitro and in vivo models (D.A.Re.)” - Codice Progetto 2022MSE59K -finanziato con fondi 
PNRR nell’ambito PRIN 2022 PNRR Missione 4 “Istruzione e Ricerca“ – Componente C2 . 
Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante interesse 
Nazionale (PRIN) - CUP: B53D23020510006;  
VISTA la mail con la quale è stato reso noto che per motivi tecnici il sistema informatizzato ha 
rigettato di pubblicazione all’Albo di Ateneo della determina in questione; 
RITENUTO nel rispetto del principio di trasparenza, di richiedere nuovamente la pubblicazione della 
determina in questione ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 sul sito web www.unicampania.it 
nella sezione Amministrazione Trasparente bandi di gara e contratti. 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi di cui alle premesse 
Il presente provvedimento e l’allegata determina prot. n. 67328 dell’08/04/2025 rep. n. 70/2025, 
in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32, della 
Legge 190/2012 e dal D.Lgs. 33/2013 è pubblicato, ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 sito web 
www.unicampania.it nella sezione Amministrazione Trasparente bandi di gara e contratti. 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
        (Prof. Giovanni Iolascon) 
 
 
 

http://www.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2025-04-11T12:52:09+0200
	Giovanni Iolascon




